FpuMmuHos Muxaun IOpbeBuy

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsapTan 2025 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. nMuo

Homep
3aKsio4yuBLLee

oruera OroBoOp Ha

06 A
nposepeHue

OoueHKe
OLeHKM

1 000 "MpeMuym-
oueHka"

5 000 "MpeMuym-
oLeHka"

4 000 "MpeMmnym-
oueHka"

5 000 "MpeMuym-
oueHka"

6 000 "MpeMuym-

oueHka"

naTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

14.01.2025

15.01.2025

22.01.2025

22.01.2025

28.01.2025

CBepeHun

FpMnHoB Munxaunn KOpbeBuny

003160

24.01.2008

06beKkT
OLLeHKMU

OueHka
PbIHOYHON
CTOMMOCTU
HeABNXNMOTr 0
nMmyLiecTsa

OueHka
pPbIHOYHON
CTOMMOCTHU
HEeOBUXXMNMOIO
nMyLiecTBa

OueHka
pPbIHOYHON
CTOMMOCTM
HeBUXXVUMOIO
UMyLLLecTBa

OueHka
PbIHOYHON
CTOUMOCTK
HeABNXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
PbIHOYHON
CTOUMOCTM
HeLBNXNMOTr 0
nMmyLiecTBa

Bup

onpepenseMmomn

CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU



11

14

16

19

22

23

000 "MpeMmnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "MpeMuym-
oueHka"

000 "MpeMnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "MpeMuym-
oueHka"

000 "MpeMmnym-
oueHka"

06.02.2025

05.02.2025

11.02.2025

20.02.2025

26.02.2025

27.02.2025

10.03.2025

10.03.2025

OueHka
pPbIHOYHON
CTOMMOCTM
HeBUXXVUMOIo
UMyLLecTBa

OueHka
PbIHOYHON
CTOUMOCTM
HeABNXNMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHKka
PbIHOYHON
CTOUMOCTK
HeLBNXNMOTr 0
nMmyLiecTBa

OueHka
PbIHOYHOM
CTOUMOCTMU
HEeOBUXXNMOIO
UMyLecTBa

OueHka
PbIHOYHON
CTOMMOCTM
HeZBM>XXMMOro
UMyLLecTBa

OueHKka
PbIHOYHON
CTOMMOCTM
HeABNXNMOTr 0
nMmyLiecTsa

OueHka
pbIHOYHON
CTOMMOCTHU
HEeOBUXXVMOIO
nMmyLiecTsa

OueHka
pPbIHOYHON
CTOUMOCTMU
HeBUXXVUMOIO
UMyLLecTBa

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBMXXMNMOCTK

OueHKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeaBU>XXNMOCTHU

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN



24

25

26

27

000 "MpeMmnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "MpeMuym-
oueHka"

10.03.2025

10.03.2025

10.03.2025

11.03.2025

OueHka
pPbIHOYHON
CTOMMOCTM
HeBUXXVUMOIo
UMyLLecTBa

OueHka
PbIHOYHON
CTOUMOCTM
HeABNXNMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHKka
PbIHOYHON
CTOUMOCTK
HeLBNXNMOTr 0
nMmyLiecTBa

OueHka
PbIHOYHOM
CTOUMOCTMU
HEeOBUXXNMOIO
UMyLecTBa

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBMXXMNMOCTK

OueHKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK



