

Гриминов Михаил Юрьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Гриминов Михаил Юрьевич			
Номер в реестре членов РОО		003160			
Дата включения в реестр членов РОО		24.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1	ООО "Премиум-оценка"	14.01.2025	Оценка рыночной стоимости недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
2	ООО "Премиум-оценка"	15.01.2025	Оценка рыночной стоимости недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
4	ООО "Премиум-оценка"	22.01.2025	Оценка рыночной стоимости недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
5	ООО "Премиум-оценка"	22.01.2025	Оценка рыночной стоимости недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
6	ООО "Премиум-оценка"	28.01.2025	Оценка рыночной стоимости недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
7	ООО "Премиум-оценка"	06.02.2025	Оценка рыночной стоимости недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
9	ООО "Премиум-оценка"	05.02.2025	Оценка рыночной стоимости недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
11	ООО "Премиум-оценка"	11.02.2025	Оценка рыночной стоимости недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
14	ООО "Премиум-оценка"	20.02.2025	Оценка рыночной стоимости недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
16	ООО "Премиум-оценка"	26.02.2025	Оценка рыночной стоимости недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
19	ООО "Премиум-оценка"	27.02.2025	Оценка рыночной стоимости недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
22	ООО "Премиум-оценка"	10.03.2025	Оценка рыночной стоимости недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
23	ООО "Премиум-оценка"	10.03.2025	Оценка рыночной стоимости недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
24	ООО "Премиум-оценка"	10.03.2025	Оценка рыночной стоимости недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
25	ООО "Премиум-оценка"	10.03.2025	Оценка рыночной стоимости недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости

26	ООО "Премиум-оценка"	10.03.2025	Оценка рыночной стоимости недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
27	ООО "Премиум-оценка"	11.03.2025	Оценка рыночной стоимости недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости